
 

Protokoll fra styremøte 

Verdal og omegn rideklubb 
 

Tid:  Tirsdag 6. februar 2024 kl. 18.00 

 

Sted:  Klubbens lokaler, Sandslia 

 

Tilstede: Maria Kolstad, Lars Daniel Hjelde, Vera Mortensen Olafsen, 

  Rebekka Haga, Svein Jørgensen, Matilde Aarset Grønn, Ina  

  Flotten Sørensen, Randi Nessemo 

 

Forfall: Idun Elvira Svartaas Borgen  

 

Dessuten møtte: Terje Grønn til sak 24/03 og 24/04 

 

 

Sakliste:  

24/01: Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Ingen merknader. 

   

Vedtak: Godkjent   

 

 

24/02: Godkjenning av protokoll fra møte 27. november  -23  

  Ina har falt ut blant de fremmøtte. Korrigeres i gjeldende protokoll 

  før den legges ut. 

   

Vedtak: Godkjent med fremkomne merknader. 

 

 

24/03: Status ridebane – hvis behov (10 min)    

  Terje orienterte: OK fra kommunens side. Noe vedr. økonomi   

  som ikke er helt i orden enda. Ellers er det meste på plass. Avklare 

  hva som er gjort og hva som gjenstår. Ta en siste avsjekk med  

  kommunen med det som gjenstår, med repr. fra styret og gruppen 

  som har jobbet med ridebanen.  

  Kasserer etterspør godkjente tinglysingspapir for ridebanen og  

  ønsker ikke å gjøre flere utbetalinger før et revidert og godkjent 

  anleggsregnskap er på plass. Imøtekommer ønske om å betale Terje 

  for toppdekke da dette var avtalt tidligere. 

   

Vedtak: Tatt til orientering  



 

24/04: Samarbeid med Sandslia Ridesenter – hvis behov (10 min) 

  God deltakelse på ponniridning. Venteliste på stallplass. 

   

Vedtak: Tatt til orientering   

 

 

24/05: Innkjøp av hindermateriell 

  Saksopplysning: 

  Det kjøpes inn hindermateriell for midler gitt av    

  Gjelsten-stipendet, Verdal kommune og Kvernmo AS.   

  Lagerplass hos Lydhagen inntil vi har eget lokale    

  disponibelt til formålet. 

 

  Forslag til vedtak: 

  «Gruppen som har jobba med å få inn sponsormidler   

  tar kontakt med leverandør og bestiller     

  hindermateriell.» 

 

  Redegjørelse for arbeidet, og diskusjon rundt dette. 

   

Vedtak: Forslag enstemmig vedtatt.  

 

 

24/06: Årsmøte 14. mars 2024 – forberedelser 

  Innkalling: Sendes ut i henhold til lovnormen, ansvarlig: Randi  

  Beretning:  Utvalgenes leder sender sine bidrag til styret innen 

    5. mars, øvrig beretning Maria og Randi  

  Regnskap:  Frist 5. mars, er allerede sendt kontrollutvalget.  

    Budsjett legges ved – ansvarlig Vera 

  Årsmøtepapir må være klar og sendes/legges ut senest 7. mars 

  Kontingent – foreslås beholdt uendret – Randi lager forslag 

  Organisasjonsplan – ingen endring – Randi lager forslag 

  Handlingsplan – Ina jobber med denne 

  Valgkomite:  Er allerede i arbeid  

  Kontrollkomite: Har fått tilgang til nødvendige dokumenter  

  Rebekka tar ansvar for servering. 

  Maria tar ansvar for blomster til de som går ut av styret 

  Gjester vi kan invitere: repr. fra Verdal idrettsråd, Verdal kommune, 

  Rytterkretsen – ansvarlig Randi og Maria 

  Forslag på møteleder og sekretær: Ina møteleder, Randi sekretær 

   

Vedtak: Tatt til etterretning 



 

24/07: Statusoppdateringer – kan utsettes til neste møte hvis   

  tiden ikke strekker til. 

  Stevneutvalget –  Ina savner engasjement for bidrag på stevner 

     Lite påmelding til helgas klubbcup så langt 

   

Vedtak: Tatt til orientering 

   

 

24/08: Eventuelt 

  Ina: Planlegging av sesongen for de som rir bør skje snart.  

   Sportslig utvalg lite involvert. Ina kaller inn til ryttermøte  

  mandag 12.2. Invitasjon legges ut på FB – Maria og Rebekka  

  ansvarlig for publisering. 

  Lars: Foreslår følgende: 

  «Planlagte prosjekter i forbindelse med lokaler ved den nye  

  ridebanen skrinlegges. Dette begrunnes med at det blir alt for  

  mange dugnadstimer, og at det er ikke realistisk.  Søknad om  

  spillemidler som ligger inne, trekkes. Søker heller på nytt når  

  vi har midler til å forsvare et slikt prosjekt.» 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

- Hva med å opprette et slags bookingsystem for ridehallen? 

Diskusjon om mulige løsninger. Tas med videre til senere møter. 

- Skilt med bekreftelse på at vi er godkjent satsingsklubb er 

ankommet. Henges opp i tilknytning til inngang sekretariat og 

ridehall.  

  Randi: -   Ønske om å låne Rytterstua til møte i kontrollutvalget for 

         Verdal idrettsråd. Innvilget. Gir Rebekka beskjed om dato. 

 

Neste møte tirsdag 27. februar -24 kl. 18.00 i Rytterstua.  

Kun styret – forberedelse til årsmøte. 

 

 

Møtet hevet 19.50 

 

 

Verdal, 06.02. 2024 

Randi Nessemo, sekretær  


